
SOUHLAS se zpracováváním osobních údajů dle 
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

 
 

Já, níže podepsaný/podepsaná zákonný zástupce dítěte: 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:   

 

Jméno a příjmení dítěte:         

Datum narození dítěte:   

 

 

uděluji Dětské skupině Vykutálený oříšek a Vykutálený oříšek 2 souhlas se zpracováním a 
uchováním mých osobních údajů a osobních údajů dítěte, jehož jsem zákonným zástupcem, 
v rozsahu údajů, které jsou uvedené v Žádosti o umístění dítěte v Dětské skupině Vykutálený 
oříšek a Vykutálený oříšek 2, Smlouvě o poskytování služeb péče o děti v Dětské skupině 
Vykutálený oříšek a Vykutálený oříšek 2, Evidenčním listu dítěte v Dětské skupině 
Vykutálený oříšek a Vykutálený oříšek 2, Lékařském potvrzení pro Dětskou skupinu 
Vykutálený oříšek a Vykutálený oříšek 2, Prohlášení o zaměstnání/OSVČ  a všech 
souvisejících dodatků. 

Dále uděluji souhlas se zveřejněním fotografií a video nahrávek svého na webové stránky 
Dětské skupiny Vykutálený oříšek a Vykutálený oříšek 2 a jejího facebookového 
profilu/stránky.  

Osobní údaje mé i dítěte, jehož jsem zákonným zástupcem, budou použity v rozsahu, který 
je nezbytně nutný k zajištění péče o děti umístěné v Dětské skupině Vykutálený oříšek a 
Vykutálený oříšek 2. 

Souhlas poskytuji pouze spolku Dětský Oříšek, z. s., který je provozovatelem Dětské skupiny 
Vykutálený oříšek a Vykutálený oříšek 2, a který bez zákonem stanovených případů nesmí 
tyto osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům.  
 
 
V  Praze, dne   
 
 ...........................................  
 podpis 
 
 

 
 

 


